
Jenom ta láska

Jiří Dědeček

Tady je draha každa rada
ta naše šifra nema, nema klič
vidim tě rad i ty mně vidíš ráda

jenom to hezký
jenom to hezký
jenom to hezký
už je pryč
jenom to hezký
hezký, to hezký
už je pryč

jenom ta láska láska už to není
že bych chcal krev a žral kamení
jenom ta láska láska už to není
že bych chcal krev a žral kamení

kdo za to muže otazka se vrací

kdo zaviníl ten divnej divnej stav
smiřujeme se s danou situací

až budeš kolem
až budeš kolem
až budeš kolem
tak se stav
až budeš kolem
až budeš kolem, kolem
tak se stav

jenom ta láska láska už to není
že bych chcal krev a žral kamení
jenom ta láska láska už to není
že bych chcal krev a žral kamení

někde z nas čeka další dobrodružství
někde z nas někdo někdo ocení
zhrtané ženství zneuznané mužství

fakt že to nemá
fakt že to nemá
fakt že to nemá
řešení
fakt že to nemá
fakt že to nemá
fakt že to nemá
řešení

jenom ta láska láska už to není
že bych chcal krev a žral kamení
jenom ta láska láska už to není
že bych chcal krev a žral kamení

sklánim se pane se vší nepokorou
by stačí abys prstem kivl
tvůj obraz plní mojí mysl chorou

všecko se vzdávej 



všecko se vzdávej 
všecko se vzdávej 
tylko dřív
všecko se vzdávej 
všecko se vzdávej 
všecko se vzdávej 
tylko dřív

jenom ta láska láska už to není
že bych chcal krev a žral kamení
jenom ta láska láska už to není
že bych chcal krev a žral kamení

Tady je draha každa rada
ta naše šifra nema, nema, nema klič
vidim tě rad i ty mně vidíš ráda
jenom to hezký
hezký hezký
už je pryč
jenom to hezký
jenom to  hezký
to hezký
už je pryč

jenom ta láska láska už to není
že bych chcal krev a žral kamení
jenom ta láska láska už to není
že bych chcal krev a žral kamení

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

